
با حضور معاون ریاست جمهوری انجام شد: 

 بررسی پروژه های اقتصاد مقاومتی 
استان گیلان 

اقتصاد  های  پروژه  بررسی  جلسه  قلیپور:  زینب  رشت- 
مقاومتی استان گیلان در استانداری با حضور دکتر نوبخت معاون 
ریاست جمهوری و رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور ، جانشین 
فرماندهی ستاد اقتصاد مقاومتی در استان گیلان ، استاندار گیلان ، 
نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی ، فرمانداران و مدیران 
سید  جلسه  این  شد.در  تشکیل  استان  اجرایی  دستگاههای  کل 
و  آب  شرکت  عامل  مدیر  و  مدیره  هیأت  رئیس  حسینی  محسن 
فاضلاب استان گیلان طی گزارشی به تشریح آخرین اقدامات انجام 
شده در زمینه پروژه های منتخب آب و فاصلاب استان در ستاد 
اقتصاد مقاومتی پرداخت.وی ضمن توضیح مشخصات این پروژه ها 
اظهار داشت: چهار طرح بزرگ شرکت آب و فاضلاب استان شامل 
ایجاد تاسیسات فاضلاب شهرهای رشت، انزلی، لاهیجان و آستارا 
و همچنین سه طرح آبرسانی شامل طرح آبرسانی به رشت انزلی و 
خمام و طرح آبرسانی به صومعه سرا، فومن، شفت و همچنین طرح 

آبرسانی به آستارا می باشد.

گرمسار میزبان جشنواره اقوام و عشایر ایران
دستی  صنایع  و  گردشگری  میراث فرهنگی،  اداره  رئیس 
ایران  عشایر  و  اقوام  جشنواره  ششمین  گفت:  گرمسار  شهرستان 

زمین 23 تا 24 آبان ماه سال جاری در گرمسار برگزار می شود.
استان های  با حضور  این جشنواره  اظهار کرد:  مهوش کمالی 
البرز، خراسان شمالی و گلستان در محل باغ موزه  مازندران، قم، 

علم و صنعت گرمسار برگزار می شود.
ترویج  و  اشاعه  را حفظ،  این جشنواره  برگزاری  از  وی هدف 
مختلف  سنتی  لباس های  نمایش  ایرانی-اسلامی،  اصیل   فرهنگ 
و  تاریخی  جاذبه های  معرفی  کشورها،  سایر  به  ایرانی   اقوام 
گردشگری شهرستان گرمسار با هدف جذب گردشگر و ایجاد نشاط 
اجتماعی بین مردم،  آشنایی مردم با آداب و سنن ایرانی با توجه به 

تنوع قومیت منطقه و... عنوان کرد.
دستی  صنایع  و  گردشگری  میراث فرهنگی،  اداره  رئیس 
از  متنوعی  برنامه های  جشنواره  این  در  افزود:  گرمسار  شهرستان 
خوزستان،  غربی،  آذربایجان  استان های  چادر  سیاه  برپایی  جمله 
چهار و محال بختیاری، سیستان و بلوچستان، کردستان، گیلان، 

لرستان، خراسان شمالی، گلستان و سمنان اجرا می شود.
ایستگاه شتر سواری، موسیقی و آیین های  برپایی  وی گفت: 
سنتی، نمایشگاه صنایع دستی، محصولات عشایری و توانمندی های 

شهرستان و... از دیگر برنامه های این جشنواره دو روزه است.
میراث  کل  اداره  عمومی  روابط  از  نقل  به  ایسنا  گزارش  به 
فرهنگی، گردشگری وصنایع دستی استان سمنان، کمالی گفت: از 
امروز تعداد 45 غرفه نمایشگاه صنایع دستی و سوغات و 21 سیاه 
چادر در محل باغ موزه علم و صنعت برپا شده و تا بیست و چهارم 

آبان ماه از ساعت 9 صبح لغایت 22 برپا است.

آموزش ۲۴۰ دختر همدانی بازمانده از ازدواج
قائم مقام کمیته امداد استان همدان گفت: دوره آموزشی برای 
اردوگاه فرهنگی،  ازدواج در محل  از  بازمانده  از دختران  نفر   24۰

تربیتی فجر کمیته امداد همدان آغاز شده است.
با هفته وحدت دوره  یارمحمدی، توضیح داد: هم زمان  قاسم 
آموزشی دختران بازمانده از ازدواج از روز شنبه 1۸ آبان ماه محل 

اردوگاه فرهنگی، تربیتی فجر کمیته امداد همدان آغازشده است.
آموزشی  دوره  افزود:  همدان  استان  امداد  کمیته  قائم مقام 
روز  دو  مدت  طی  و  اردویی  به صورت  ازدواج  از  بازمانده  دختران 
برای هر دوره با حضور تعداد 24۰ نفر از دختران تحت حمایت، در 

حال برگزاری است.
یارمحمدی گفت: در این برنامه ها که با حضور اساتید حوزه و 
دانشگاه برگزار می شود، کلاس های مهارت شاد زیستن به منظور 
اضطراب،  با  مقابله  منظور  به  نبوی  آرامش  افسردگی،  با  مقابله 
اجتماعی،  آسیب های  از  پیشگیری  و  آشنایی  دختران،  انحرافات 
نور(،  سوره  قرآن)تفسیر  در  تدبر  نماز،  احکام،  بیان  روان درمانی، 

مشاوره فردی و بازی های گروهی و ورزشی پیش بینی شده است.
به طورکلی  کرد:  اضافه  همدان  استان  امداد  کمیته  قائم مقام 
تعداد 12۰۰ نفر از دختران بازمانده از ازدواج از شهرستان های تابعه 

استان در اردوهای دوروزه فوق شرکت خواهند کرد.
وی در پایان یادآور شد: برای برگزاری دوره مذکور مبلغ 54 
میلیون تومان مورد نیاز است که از محل اعتبار اردوهای آموزشی 

درون استانی با کمک خیران تأمین خواهد شد.

۲3 مرکز تهیه و توزیع مواد غذایی و اماکن 
عمومی در گیلان تعطیل شد

بهداشتی  خدمات  و  پزشکی  علوم  دانشگاه  بهداشتی  معاون 
و  غذایی  مواد  توزیع  و  تهیه  مرکز   23 تعطیلی  از  گیلان  درمانی 
اماکن عمومی استان به دلیل عدم رفع نواقص برابر ضوابط در ماه 

گذشته خبر داد.
فردین مهرابیان اظهار کرد: در راستای اجرای نظارت و کنترل 
بهداشتی از مراکز تهیه، توزیع، فروش و حمل و نقل مواد خوراکی 
از مرکز تهیه و توزیع  بازدید  و آشامیدنی، 13 هزار و 9۰9 مورد 
مواد خوراکی، آشامیدنی و اماکن عمومی توسط کارشناسان حوزه 
گیلان  پزشکی  علوم  دانشگاه  بهداشتی  معاونت  محیط  بهداشت 
این مدت 1۶۷ متصدی متخلف  این که در  بیان  با  انجام شد.وی 
بهداشتی به مراجع قضایی معرفی شدند، افزود: 311 مورد بازدید 
انجام  نیز  گیلان  استان  درمانی  آموزشی  مراکز  و  بیمارستان ها  از 
بهداشتی  و خدمات  پزشکی  علوم  دانشگاه  بهداشتی  گرفت.معاون 
درمانی گیلان درباره کنترل بهداشتی شبکه های آبرسانی شهری و 
روستایی و استخرهای شنا، بیان کرد: 1۷2 مورد کلرسنجی و ۷۸۶ 

نمونه برداری میکروبی از این شبکه ها انجام شد.
از  بازرسی  مورد   551 مدت  این  در  این که  بیان  با  وی 
انجام  بهداشت محیط گیلان  بازرسان  توسط  آبرسانی  سامانه های 
مواد غذایی  بر سه هزار و ۶24 کیلوگرم  افزون  اضافه کرد:  شده، 
فاسد نیز معدوم شد.مهرابیان خاطرنشان کرد: 241 مورد بازرسی 
مشترک با سایر دستگاه های مربوطه و 1۰ مورد بازدید و نظارت از 
مراکز پرتوپزشکی دولتی و خصوصی استان گیلان از دیگر اقدامات 

معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی گیلان در این مدت است.

استان  جاده ای  نقل  و  حمل  و  راهداری  مدیرکل 
کرمانشاه گفت: تمام حوزه استحفاظی استان شامل 14۰۰ 

کیلومتر از راه ها امسال خط کشی شده است.
نقل  و  حمل  و  راهداری  عمومی  روابط  گزارش  به 
از  داشت:  اظهار  کرمی  فریبرز  کرمانشاه،  استان  جاده ای 
ابتدای سال تاکنون خط کشی کل حوزه استحفاظی استان 
به میزان 14۰۰ کیلومتر اعم از بزرگراه، راه اصلی، راه فرعی 

و روستایی انجام شده است.
وی عنوان کرد: این راه ها شامل ۷۰۰ کیلومتر بزرگراه، 
55۰ کیلومتر راه اصلی و 15۰ کیلومتر راه فرعی و روستایی 

است.
کرمی گفت: در نیمه ابتدای امسال 33 کیلومتر تعمیر و مرمت گاردریل دو کیلومتر نوکوبی گاردریل و هشت 

کیلومتر نصب نیوجرسی لولایی و مفصلی انجام شده است. 

مدیرعامل شرکت خصوصی گوهرناز با پرداخت ماهانه 
5۷ میلیون ریال از 114 نفر فرزندان ایتام و محسنین تحت 

حمایت کمیته امداد استان قم حمایت می کند.
سرخ  کیمیای  شرکت  مدیرعامل  حسینی،  سیداباذر 
نشاط آفرینان ایرانیان با برند تبلیغاتی گوهرناز 114 نفر از 
فرزندان ایتام و محسنین تحت حمایت کمیته امداد استان 

قم را زیر چتر حمایتی شرکت خود قرار داد.
 14 حامی  قبلا  که  شرکت  این  عامل  مدیر  حسینی 
به  اشاره  با  است  بوده  محسنین  و  ایتام  اکرام  طرح  یتیم 
اینکه این کار خداپسندانه برکات فراوانی در زندگی و کسب 
و کارشان داشته است گفت: نیت کردم تا حامی یکصد نفر دیگر از فرزندان ایتام و محسنین استان قم باشم و در مجموع 

114 نفر را حمایت و ماهانه 5 میلیون و ۷۰۰ هزار تومان پرداخت کنم.
وی با بیان اینکه علاوه بر علاقه شخصی و نیت تبرّک کارم، موفقیت های ناشی از حمایت ایتام باعث شد چنین 
تصمیمی بگیرم افزود: به برکت دعای خیر نیازمندان و محرومان هم اکنون توانسته ام یکی از کارخانه های ورشکسته 

را خریداری و تولید محصولاتم را در سطح فراملی رونق دهم.
شرکت گوهر ناز قم هم اکنون در تولید زعفران، دمنوش ها، ادویه جات، نبات و سوهان فعالیت می کند.

ساری – دهقان: جلسه کمیته دانشگاهی بیماری هاي 
غیر واگیر در دفتر ریاست دانشگاه علوم پزشکي مازندران 

برگزار شد.
این جلسه به ریاست دکتر سید عباس موسوی رئیس 
دانشگاه علوم پزشکي مازندران  و با حضور دکتر رنجبران  
جانشین رئیس و معاون بهداشتي دانشگاه و دکتر روحاني 
کارگروه  اعضاي  همچنین  و  دانشگاه   درمان  معاون  زاده 
کمیته دانشگاهي پیشگیري و کنترل بیماري هاي غیرواگیر 

برگزار شد.
انجام  های  فعالیت  شرح  از  گزارشی  جلسه  این  در 
گرفته در خصوص مصوبات قبلي ارائه شد. در ادامه گزارش معاونت بهداشتي در خصوص داده هاي مرتبط با عوامل 
خطر غیرواگیر و بیماري هاي مرتبط با آن برگرفته از سامانه ویزیت مطرح  شد که پس از بحث و تبادل نظر میان 

اعضاء کمیته، در این خصوص تصمیماتي اتخاذ گردید.

از  بعد   ، آبفا  پیام  خبرنگار  گزارش  ارومیه-عزیزی:به 
ظهر امروز، همزمان با سفر رئیس مجلس شورای اسلامی 
و وزیر نیرو به استان آذربایجان غربی ، سامانه تامین آب 
پلدشت با حضور مهندس پاکروح معاونت محترم مهندسی 
و جمعی  فاضلاب کشور  و  آب  مهندسی  توسعه شرکت  و 
از معاونان ستادی شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان 
با دستور رئیس مجلس شورای اسلامی و وزیر نیرو  غربی 

بصورت ویدیو کنفرانس مورد بهره برداری قرار گرفت .
آب  کیفی  سطح  ارتقای  منظور  به  خانه  تصفیه  این 
ثانیه  در  لیتر   3۰ تصفیه  ظرفیت  با  این شهرستان،  شرب 

به بهره برداری رسید.
فرایند تصفیه خانه آب پلدشت به روش اسمز معکوس بوده و برای به بهره برداری رسیدن آن ۶۰ میلیارد ریال از 

محل اعتبارات استانی و منابع داخلی شرکت هزینه شده است.
با بهره برداری از این پروژه 12 هزار نفر از جمعیت پلدشت و شهرهای اطراف، از مزایای آن بهره مند خواهند شد.
آب مورد نیاز این تصفیه خانه از محل چشمه و خط انتقال تامین می شود و سیستم تصفیه شامل راکتور تزریق 

اکسیدانت و فیلترهای شنی است.

 خط کشی ۱۴۰۰ کیلومتر از 
راه های حوزه استحفاظی استان کرمانشاه

۱۱۴ نفر از ایتام و فرزندان محسنین، زیر چتر 
حمایتی شرکت گوهرناز قم قرار گرفتند

 برگزاری جلسه کمیته دانشگاهی بیماري هاي 
غیر واگیر در دانشگاه علوم پزشکي مازندران

به دستور رئیس مجلس شورای اسلامی و وزیر نیرو؛
بهره برداری از سامانه تامین آب پلدشت آغاز شد 

خبرخبر

شهری  فاضلاب  و  آب  امور  مدیر  دهقان:   – ساری 
گلوگاه  گفت: با تلاش کارکنان این امور 9۰ درصد منابع 
مهندسی  و  بهسازی  این شهر  تامین آب شرب مشترکین 
مجدد شد که با این اقدام 4۰درصد به تولید آب شرب این 

شهر  افزوده شد.
به گزارش خبرنگار مازندران به نقل شرکت آبفاشهری 
راستای  افزود: در  بالا  اعلام خبر  با  مازندران علی مهدوی 
گذشته  سال  طی  آب  رفت  هدر  کاهش  و  عادلانه  توزیع 
نسبت به تعویض رایگان  و هدفمند ۷۰۰ کنتور  آب معیوب 

و خراب از محل تبصره 3 اقدام شد.
وی با اشاره به بهسازی و مهندسی مجدد 9۰ درصد منابع تامین و افزایش 4۰درصدی تولید آب در شهر گلوگاه 
تصریح کرد: در چاه های شماره 1 و 2 با تعویض پمپ شناور، توان تولید آب از 1۸ به 25 لیتر در ثانیه افزایش یافت.

مدیر امور آبفاشهری گلوگاه  ادامه داد: با بهسازی  چاه شماره 3 ، نصب تابلو برق سافت استاتر و تعویض الکتروپمپ 
میزان استحصال آب از 12 به 1۸ لیتر در ثانیه رسید.

مدیر امور آبفاشهری گلوگاه در بخش دیگری از سخنانش با بیان اینکه در سال گذشته در مجموع2هزار و 334 
متر  اصلاح و توسعه شبکه آبرسانی در این امور انجام شد، گفت: به منظور افزایش کیفیت و ارتقای توان تامین آب 
شرب مشترکین طی ۶ ماهه امسال نیز ۷۰۰ متر عملیات لوله گذاری برای اصلاح و توسعه شبکه آبرسانی دراین شهر 

به اجرا در آمد.
مهدوی ضمن اشاره به وجود 9۰۰۰ واحد مشترک آب در امور گلوگاه افزود: از سال گذشته تا کنون) سال 9۷ و 
۶ ماهه امسال( با تلاش کارکنان واحد اتفاقات134۷ مورد شکستگی در شبکه و خطوط اصلی و فرعی و انشعابات آب 

برطرف و 114 انشعاب آب  جدید نصب شد.

ساری – دهقان : مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های 
از اول سال 9۸ تا کنون چهار   : نفتی منطقه ساری گفت 
مرحله سهمیه نفت سفید خانوارهای فاقد گاز طبیعی اعلام 
شده است که هنوز توسط برخی از آنها به طور کامل ذخیره 

سازی نشده است .
فرآورده  پخش  ملی  مدیرشرکت  پور  رجب  سبحان 
به مشکلات  توجه  با   : کرد  بیان  منطقه ساری  نفتی  های 
احتمالی فصل زمستان و به منظور سوخت رسانی به موقع 
به خانوارهای ساکن مناطق ییلاقی فاقد گاز ، این شرکت با 
برنامه ریزی و تدابیرلازم به منظور مصرف و ذخیره سازی 

نفت سفید برای فصول سرد سال از آغاز فصل بهار در چند مرحله کالا برگ اعلام کرده است .
سبحان رجب پور با تاکید بر دریافت کامل سهمیه نفت سفید توسط مصرف کنندگان ، اظهار کرد : علی رغم 
توصیه های این شرکت در طول سال در خصوص دریافت به موقع سوخت به مصرف کنندگان نفت سفید در مناطق 
صعب العبور و ییلاقی ، هنوز توسط برخی از آنها به طور کامل ذخیره سازی نشده است و این رویه مشکلاتی را در 

جهت توزیع سوخت در فصل سرما به همراه خواهد داشت .
وی ادامه داد : اعتبار کالا برگ اعلام شده در مرحله چهارم از تاریخ 1۰/۸/139۸  لغایت 3۰/9/139۸  می باشد .

رجب پور نرخ هر لیتر از نفت سفید را 15۰۰ ریال اعلام و تاکید کرد : به منظور جلوگیری از سوء استفاده های 
احتمالی ، مصرف کنندگان نفت سفید مجموعه کالابرگ های مربوط به خانوار خود را نزد خود نگهداری کرده و از 

واگذاری به غیرجدا خودداری نمایند .
مدیر منطقه ساری از شهروندان خواست تا شکایات خود را با شماره تلفن های 332۷۰13۸ و 332۷۰14۰ منطقه 

ساری و شماره ۰9۶2۷ شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران اطلاع دهند تا رسیدگی شود .

با بهسازی و مهندسی مجدد منابع تامین: 

 ۴۰ درصد به توان تامین آب شرب 
مشترکین گلوگاه افزوده شد

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری خبر داد :

 توزیع ۲۰۰۰ لیتر سهمیه نفت سفید 
برای هر خانوار

دکتر منصور غلامی وزیر علوم،تحقیقات و فناوری در در طی سفر خود 
به شهر قم، ضمن بازدید از دانشگاه حضرت معصومه)س( و گفتگو با مسئولین 
این دانشگاه، سازمان مرکزی و مجموعه چند منظوره ورزشی این دانشگاه را 

افتتاح کرد.
چند  مجموعه  معصومه)س(  دانشگاه حضرت  عمومی  روابط  گزارش  به 
بر  بالغ  بودجه ای  با  مربع  متر  و ۷۰۰  هزار  یک  مساحت  با  ورزشی  منظوره 
ساختمان  همچنین  و  اداری  و  ورزشی  های  قسمت  شامل  تومان  3میلیارد 
مترمربع   53۰ و  2هزار  مساحت  با  )س(  معصومه  حضرت  دانشگاه  مرکزی 
و هزینه ای بالغ بر ۷ میلیارد تومان با حضور وزیر علوم، تحقیقات و فناوری 

افتتاح شد. 
در  و  مراسم  این  درحاشیه  قم  )س(  معصومه  حضرت  دانشگاه  رئیس 
جمع خبرنگاران گفت: با بهره برداری از این 2 طرح، فضای آموزشی و اداری 

دانشگاه رشد قابل توجهی یافته است.
این  در  عمرانی  طرح  چهار  گذشته  سال  یک  طول  در  داد:  ادامه  وی 
دانشگاه به مرحله بهره برداری رسید و امکانات رفاهی، ورزشی و فضای مورد 
نیاز آموزشی و اداری این دانشگاه ارتقا یافت که این روند رو به رشد ادامه 

دارد و در آینده چند طرح دیگر نیز دراین دانشگاه به بهره برداری می رسد.

دانست  را مطلوب  دانشگاه حضرت معصومه )س(  زیرساخت های  وی 
دانشگاه  دراین  آموزش  کیفی سازی  برای  لازم  زیرساخت های  گفت:  و 
خوبی  به  دانشگاه  این  هزینه های  منطقی  جویی های  صرفه  با  و  ایجاد 

اداره شده است.
ویژه   ۸۶ سال  در  )س(  معصومه  حضرت  دانشگاه  است  ذکر  به  لازم 
دانشجویان دختر در قم تاسیس شد و دارای 9 رشته کارشناسی و ۷ رشته 

و ۶۰۰  هزار  یک  و  است  انسانی  علوم  در حوزه  ارشد  کارشناسی  مقطع  در 
دانشجوی دختر در آن مشغول تحصیل هستند.

وی داشتن امکانات آموزشی مناسب، نحوه ارائه دروس و برنامه ریزی 
دراین زمینه را از ضرورت های کیفی سازی دانشگاه ها عنوان کرد و افزود: 
باسابقه کشور  دانشگاه های  مانند  نمی رود که  انتظار  دانشگاه های جوان  از 
خروجی داشته باشند، ولی این انتظار وجود دارد که دوره های آموزشی با 

کیفیت بالا ارائه شود تا زمینه پیشرفت و گسترش فراهم شود.
وزیر علوم همچنین با اشاره به لزوم همگام شدن با تحولات علمی، عقب 
افتادگی علمی دانشگاه های کشور در سال های آتی را از آسیب های عدم 
همراهی با این تحولات دانست و گفت: فعالیت دانشگاه های کشور در چند 

علم و رشته عقب افتاده باعث بی انگیزگی جوانان می شود.
استان  دانشگاه های  بین  علمی  شبکه  ایجاد  کرد:  تصریح  غلامی  دکتر 
و  دارد  قرار  علوم  وزارت  برنامه های  اولویت  در  منطقه ای  حوزه  در  و سپس 
به زودی اجرایی خواهد شد و براساس آن تمام دانشگاه های استان با محوریت 
این  طبق  شد.  خواهند  استان  دانشگاه های  علمی  شبکه  عضو  مادر  دانشگاه 
دانشگاه های  در  بهتری  صورت  به  اجرایی  و  علمی  برنامه های  ساماندهی، 

استانی مدیریت خواهد شد.

سال ها پیش زمانی که موتورسیکلت برای نخستین بار وارد کشور شد، 
از راکبان و  برای بسیاری  این وسیله مرگ را  کمتر کسی تصور می کرد که 

عابران، در لابه لای تک چرخ زدن و ویراژها، نشانه گرفته باشد.
پیاده روها،  ایجاد  نمایشی زیگزاکی، حرکت در  تک چرخ زدن، حرکات 
عابران  برای  و  هیجان  موتور سوار  برای  که  بوق هایی  نصب  ناهنجار،  صدای 
ترس به دنبال دارد و تردد در خطوط ویژه و مسیرهای دوچرخه، تنها بخشی 
با یکی  افراد روزانه  از تخلف های موتورسیکلت سواران است که تقریبا همه 
سخت  قوانین  اعمال  و  تصویب  می شوند.علی رغم  مواجه  آنها  از  مورد  چند 
و  مسیر  هر  در  همچنان  وسیله  این  اما  موتورسیکلت،  متخلف  راکبان  برای 
معبری اعم از پیاده و سواره، عبور ممنوع و یکطرفه، پل و تقاطع، خط ویژه 
و غیرویژه ... آزادانه تردد کرده و این باور را تقویت می کند که موتورسیکلت 
و راکبش، استثنای قانونی دارد. حال آنکه مدت هاست قانون هیچ استثنایی 
ایسنا،  گزارش  ندارد.به  تخلفی  هرگونه  وقوع  در  نقلیه  وسایل  راکبان  برای 

تصادفات  کاهش  برای  اقداماتی  و  برنامه ها  همایش ها،  در طول سال  اگرچه 
ناشی از بی قانونی راکبان موتورسیکلت برگزار می شود اما متاسفانه هنوز هم 
بخش عمده ای از آمار بالای تصادفات و مرگ و معلولیت های ناشی از حوادث 
رانندگی به این بخش اختصاص دارد.طی روزهای اخیر اهدای کلاه ایمنی به 
راکبان موتورسیکلت در شیراز، بازخورد خوب شبکه های اجتماعی را به دنبال 
داشت، اقدامی که به نظر می رسد باید توسط شهرداری تداوم یابد تا شاهد 
شیراز  شهر  سطح  در  موتوری  حمل ونقل  وسایل  از  ناشی  تصادفات  کاهش 
باشیم.معاون حمل ونقل و ترافیک شهرداری شیراز در این باره به ایسنا گفت: 
موتورسیکلت های بدون کلاه ایمنی را توقیف کردیم و راکبان پس از دیدن 
صحنه های واقعی تصادفات که توسط دوربین های سطح شهر ضبط شده بود و 
مشاهده اینکه چه حادثه ای شاید بدون کلاه ایمنی در انتظار آنهاست، از آنها 
خواسته شد تا از این پس برای حفظ ایمنی و جان خود و دیگر شهروندان 
از کلاه ایمنی استفاده کنند.مجتبی زوربخش عنوان کرد: اهدای کلاه ایمنی 

به موتورسوران در قالب طرح فوق، برای نخستین بار در کشور توسط بخش 
است.او  شده  اجرایی  شیراز  شهرداری  ترافیک  و  حمل ونقل  معاون  آموزش 
همچنین اضافه کرد که اجرای چنین طرح هایی نشان از نقش مهم آموزش 
در همه عرصه ها به ویژه فرهنگ ترافیکی دارد و می توان به جای قوه قهریه 
از در دوستی با موتورسواران وارد شد.معاون حمل ونقل  و ترافیک شهرداری 
شیراز با بیان اینکه اهدای کلاه ایمنی به راکبان موتورسیکلت در سطح شهر 
میزان  کاهش  نهایتا  و  موتورسواران  آموزش  و  ترافیک  فرهنگ  ارتقای  برای 
ادامه داد: نرخ قابل  تصادفات درون شهری در دستور کار قرار گرفته است، 
توجهی از تصادفات به موتورسواران برمی گردد که در این راستا برای ترویج 
رعایت موارد ایمنی با توزیع کلاه و با همکاری پلیس راهور به طور مستمر از 
این پس ادامه می یابد.زوربخش با بیان اینکه سال گذشته نیز 3۰۰ کلاه ایمنی 
توزیع شد، گفت: تا پایان امسال و به مناسبت های مختلف این اقدام به طور 

مستمر اجرایی خواهد شد.

با حضور وزیر علوم، تحقیقات و فناوری؛

دو طرح  عمرانی دانشگاه حضرت معصومه)س( به بهره برداری رسید

تلاش برای زدودن زنگار مرگ از چهره شیراز
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جابجایی بیش 
از ۵ میلیون تن 
کالا در محورهای 
مواصلاتی استان 
کرمانشاه

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه 
از جابجایی بیش از 5 میلیون تن کالا در محورهای مواصلاتی 

استان کرمانشاه خبر داد.
وحمل  راهداری  کل  اداره  عمومی  روابط  گزارش  به 
کرمی  فریبرز  مهندس  کرمانشاه  استان  ای  جاده  ونقل 
تناژ جابجایی کالا در  تاکنون  ابتدای سال  از  اظهار داشت: 
و  میلیون  پنج  کرمانشاه  استان  مواصلاتی  محورهای  سطح 

بوده است. 1۸3 هزار تن 

مدت  این  در  شده  جابجا  کالاهای  بیشترین  افزود:  وی 
شامل کلینگر، مازوت، سیمان، گندم انسانی، پلی اتیلن، گازوئیل 

و چغندر قند بوده اند.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه 
محورهای  سطح  در  شده  جابجا  کالای  بیشترین  کرد:  بیان 

مواصلاتی استان کرمانشاه محموله سیمان بوده است.
کرمی خاطرنشان کرد: همچنین بیشترین سهم جابجایی 

کالا و بارنامه مصرفی متعلق به شهرستان کرمانشاه است.


